visando a atender às necessidades da Câmara Municipal de Londrina.

Londrina, datado e assinado eletronicamente.

Prezados,

Solicita-se informação acerca de dotação orçamentária e do respectivo saldo

para a realização da contratação em epígrafe.

O valor máximo estimado para a contratação é de R$ 221.520,67 (duzentos e

vinte e um mil, quinhentos e vinte reais e sessenta e sete centavos), conforme tabela abaixo:

GRUPO ÚNICO

Item Qtd. máxima Valor Médio
Unitário

Valor médio
mensal

Valor Médio
Total 

1 Licença Google Workspace
Business Starter (12 meses)

2.760
(230 licenças/12

meses)
R$  41,66 R$ 9.581,80 R$ 114.981,60